Административная процедура 3.17.

Логойский районный

исполнительный комитет

от ___________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

Проживающий ________________________

_____________________________________

     Телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для лиц, работавших на объектах противовоздушной обороны, местной противовоздушной обороны, на строительстве оборонительных сооружений, морских баз, аэродромов и других военных объектов в пределах тыловых границ действующих фронтов, на прифронтовых участках железных и автомобильных дорог.
«____»____________20___г.                      ___________________________

(подпись заявителя)